
（様式１）
大玉村 　生活拠点形成事業計画　令和6年度進捗状況（契約状況）報告 総括表

令和7年3月末時点

（千円）

執行
年度

23
24
25
26
27
28
29
30
1
2
3
4
5
6

執行
年度
23
24
25
26
27
28
29
30
1
2
3
4
5
6

大玉村生活拠点形成交付金基金
残高

大玉村生活拠点形成交付金基金の利息額
大玉村生活拠点形成交付金基

金の取崩額

0 0 1,756,066

大玉村

契約済額
（国費相当額）

交付額
(国費)

349,208

130,102

＜参考＞

合　計

1,924,477
19,014交付分

（福島県交付分含む）
19,014

0

97,085

0

（注）
　１　基金を造成しない場合は、「基金残高」、「基金の利息額」、「取崩額」の欄については、記載は不要です。
　２　「契約済額」は、契約に加え、交付決定、協定等により金額及び相手先が明確になっているものの国費相当額を含みます。

54,326

0

59,149

0

53,993
70,572
54,923

1,266,941

52,854 41,875
54,326 54,326

2,624,381 2,300,274

156,536

130,102
59,149 59,149

52,854 41,875
56,614 56,614

54,326

104,037

59,149
56,614 56,614

＜参考＞

交付額
(国費)

契約済額
（国費相当額）

0 0
0 0

合　計 2,624,381 2,300,274

うち、当該市町村
交付分

19,014 19,014
1,924,477 349,208

156,536 1,266,941
53,993 97,085
70,572 104,037
54,923

61,011 61,011

60,912 60,912
61,011 61,011

60,912 60,912



（様式２AF）
大玉村 　生活拠点形成事業計画　令和6年度進捗状況（契約状況）報告

省庁名 国土交通省 令和7年3月末時点

（千円）

No. 事業名
地区名
施設名

交付
団体

事業
実施
主体

直接
／

間接

基金
型
／

単年
度型

継続
／

完了

全体
事業費

年度
交付額
（国費）

事業間
流用額
（国費）

契約済額
（国費相当額）

執行残額
（国費相当額）

事業の進捗状況
進捗状況
（0～2の番
号で回答）

基金型
取崩額
（国費）

単年度型
支出額
(国費)

国庫
返還額
(国費)

事業間流用の詳細 備　考

23
24
25 19,014 19,014 平成26年2月発注、平成26年10月完成 19,014
26
27 平成27年10月、平成28年1月入居開始
28
29
30
1
2
3 ▲ 6,503 ▲ 6,503 0 ▲ 6,503 0
4
5
6

累計 12,511 0 12,511 0 0 12,511 0
23
24
25
26 2,921 2,921 平成27年1月発注、平成27年3月完成 2,921
27
28
29
30
1
2
3
4
5
6

累計 2,921 0 2,921 0 0 2,921 0
23
24
25
26 1,881,249 346,287 - 平成26年9月発注 346,287

27 ▲ 32,587 1,232,537 -

平成28年2月完成（平成27年10月、平成28年1月入居開始）

1,232,537

【他事業へ流用】（平成27年10月30日)
流用先：◆A-1-2-2　災害公営住宅コミュニティ広場整備事業
流用額：37,242千円（国費32,587千円）【調査設計費】【本工事】
流用後交付対象事業費：2,112,758千円（国費1,848,662千円）

28

29 1,808 268,030
平成30年3月公営住宅表題登記業務完了　3,969千円
H26、H27県負担金精算による契約済額変更　▲2,161千円 1,808

30
1
2
3 ▲ 121,560 ▲ 121,560 ▲ 121,560 268,030
4
5
6

累計 1,759,689 ▲ 32,587 1,459,072 268,030 1,459,072 0 268,030
23
24
25
26 40,307 0 - 平成27年4月発注
27 19,059 21,248 平成28年2月完成 19,059
28
29
30
1
2
3 21,248
4
5
6

累計 40,307 0 19,059 21,248 19,059 0 21,248

単年度型

単年度型

基金型

基金型 50,384完了 26 ～ 27 0

災害公営住宅
整備事業

村 大玉村 直接

◆ A － 1 － 1

事業番号

①交付可能額通知と交付決定額
は一致しない。

②R3単年度型
【事業内容確定に伴う基幹事業
から効果促進事業への見直し】
見直し対象事業費：7,431千円
（国費6,503千円）
見直し先：◆A-1-1-2災害公営
住宅整備事業（効果促進事業）
見直し後交付対象事業費：
14,569千円（国費12,747千円）

－ 1
公営住宅管理
システム導入
事業

横堀平 村 大玉村 直接

進捗状況
（左記で「2」を選んだ場

合は、その理由をa～hの
記号で回答。最大2つ。）

0

村 大玉村 直接 完了 1,973,833 26 ～ 27 0

A － 1 － 1
災害公営住宅
整備事業

横堀平 村 大玉村 直接 完了

－ 1 － 2 - 1
災害公営住宅
駐車場整備事
業

横堀平◆ A

横堀平A － 1 － 2

R3【事業内容確定に伴う基
幹事業から効果促進事業へ
の見直し】
見直し対象事業費：138,925
千円（国費121,560千円）
見直し先：◆A-1-2-3災害公
営住宅整備事業（効果促進
事業）
見直し後交付対象事業費：
1,973,833千円（国費
1,727,103千円）

完了 3,767 26 ～ 26 0
交付可能額通知と交付決定
額は一致しない。

全体
事業
期間

25 ～ 271

2

3

4

14,569



（様式２AF）
大玉村 　生活拠点形成事業計画　令和6年度進捗状況（契約状況）報告

省庁名 国土交通省 令和7年3月末時点

（千円）

No. 事業名
地区名
施設名

交付
団体

事業
実施
主体

直接
／

間接

基金
型
／

単年
度型

継続
／

完了

全体
事業費

年度
交付額
（国費）

事業間
流用額
（国費）

契約済額
（国費相当額）

執行残額
（国費相当額）

事業の進捗状況
進捗状況
（0～2の番
号で回答）

基金型
取崩額
（国費）

単年度型
支出額
(国費)

国庫
返還額
(国費)

事業間流用の詳細 備　考事業番号

進捗状況
（左記で「2」を選んだ場

合は、その理由をa～hの
記号で回答。最大2つ。）

全体
事業
期間

23
24
25
26

27 a 0 -

未執行 （他事業から流用】（平成27年10月30日)
流用元：A-1-2　災害公営住宅整備事業
流用額：40,734千円（国費32,587千円）【調査設計費】【本工事】
流用後交付対象事業費：40,734千円（国費32,587千円）

28 30,418 2,169 平成29年3月完成 30,418
29
30
1
2
3 2,169
4
5
6

累計 0 0 30,418 2,169 30,418 0 2,169
23
24
25
26
27
28
29
30
1
2
3 6,503 5,944 559 5,944 559
4
5
6

累計 6,503 0 5,944 559 0 5,944 559
23
24
25
26
27
28
29
30
1
2
3 121,560 111,140 10,420 111,140 10,420
4
5
6

累計 121,560 0 111,140 10,420 111,140 0 10,420
23
24
25
26
27 140,881 1,891 - 平成28年3月用地補償契約締結 1,891
28 12,674 - 平成28年4月測量調査設計業務契約締結 12,674

29 14,976 46,633 -
平成29年8月本体工事契約締結　48,194千円
H27事業費精査による契約済額の変更　▲1,561千円 53,484

30 75,179 19,480 平成31年3月工事完了 68,328
1
2
3 事業完了による国庫返還 19,480
4
5
6

累計 155,857 0 136,377 19,480 136,377 0 19,480
23
24
25
26
27 13,939 0 11,849 2,090 平成27年度事業完了 0 11,849 2,090
28 47,813 0 47,813 0 平成28年度事業完了 0 47,813 0
29 49,546 0 49,546 0 平成29年度事業完了 0 49,546 0
30 48,717 0 48,717 0 平成30年度事業完了 0 48,717 0
1 52,188 0 52,188 0 令和元年度事業完了 0 52,188 0
2 50,827 0 50,827 0 令和２年度事業完了 0 50,827 0
3 48,657 0 48,657 0 令和３年度事業完了 0 48,657 0
4 50,720 0 50,720 0 令和４年度事業完了 0 50,720 0
5 58,467 0 58,467 0 令和５年度事業完了 0 58,467 0
6 58,472 0 58,472 0 令和６年度事業完了 0 58,472 0

累計 479,346 0 477,256 2,090 0 477,256 2,090

基金型

基金型

単年度型

横堀平

災害公営住宅
家賃低廉化事
業

横堀平

2
災害公営住宅
コミュニティ広
場整備事業

村 大玉村 直接

村 大玉村 直接

災害公営住宅
整備事業（効
果促進事業）

横堀平 村 大玉村 直接

災害公営住宅
整備事業（効
果促進事業）

継続 0

完了 40,734

1

◆ A － 1 － 2 -

12 －

F － 1 －

A －

～ 30 0
平成29年度に本体工事着手
したため。

0

①交付可能額通知と交付決
定額は一致しない。

②R3単年度型
【事業内容確定に伴う基幹
事業から効果促進事業への
見直し】
見直し元：A-1-1災害公営住
宅整備事業
見直し事業費：7,431千円
（国費5,944千円）

27 0

①交付可能額通知と交付決
定額は一致しない。

②R3基金型
【事業内容確定に伴う基幹
事業から効果促進事業への
見直し】
見直し元：A-1-2災害公営住
宅整備事業
見直し事業費：138,925千円
（国費111,140千円）

28

27 ～ 6

28 ～ 285

6

7

道路事業（皿
久保・前ヶ岳
線外１線）

横堀平・
大橋平

村 大玉村 直接 完了 194,822

560,849

9 A － 1 － 1 - 2

9 A － 1 － 2 - 3 横堀平 村 大玉村 直接 基金型 完了 138,925 26 ～

単年度型 完了 7,431 25 ～ 25 0



（様式２AF）
大玉村 　生活拠点形成事業計画　令和6年度進捗状況（契約状況）報告

省庁名 国土交通省 令和7年3月末時点

（千円）

No. 事業名
地区名
施設名

交付
団体

事業
実施
主体

直接
／

間接

基金
型
／

単年
度型

継続
／

完了

全体
事業費

年度
交付額
（国費）

事業間
流用額
（国費）

契約済額
（国費相当額）

執行残額
（国費相当額）

事業の進捗状況
進捗状況
（0～2の番
号で回答）

基金型
取崩額
（国費）

単年度型
支出額
(国費)

国庫
返還額
(国費)

事業間流用の詳細 備　考事業番号

進捗状況
（左記で「2」を選んだ場

合は、その理由をa～hの
記号で回答。最大2つ。）

全体
事業
期間

23
24
25
26
27 1,716 0 1,605 111 平成27年度事業完了 0 1,605 111
28 6,180 0 6,180 0 平成28年度事業完了 0 6,180 0
29 6,050 0 6,050 0 平成29年度事業完了 0 6,050 0
30 6,206 0 6,206 0 平成30年度事業完了 0 6,206 0
1 6,961 0 6,961 0 令和元年度事業完了 0 6,961 0
2 5,787 0 5,787 0 令和２年度事業完了 0 5,787 0
3 4,197 0 4,197 0 令和３年度事業完了 0 4,197 0
4 3,606 0 3,606 0 令和４年度事業完了 0 3,606 0
5 2,445 0 2,445 0 令和５年度事業完了 0 2,445 0
6 2,539 0 2,539 0 令和６年度事業完了 0 2,539 0

累計 45,687 0 45,576 111 0 45,576 111
23 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0
25 0 0 0 0 0 0 0
26 0 0 0 0 0 0 0
27 0 0 0 0 0 0 0
28 0 0 0 0 0 0 0
29 0 0 0 0 0 0 0
30 0 0 0 0 0 0 0
1 0 0 0 0 0 0 0
2 0 0 0 0 0 0 0
3 0 0 0 0 0 0 0
4 0 0 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0 0 0
6 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0
23 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0
25 19,014 0 19,014 0 0 19,014 0
26 1,924,477 0 349,208 0 346,287 2,921 0
27 156,536 ▲ 32,587 1,266,941 23,449 1,253,487 13,454 2,201
28 53,993 0 97,085 2,169 43,092 53,993 0
29 70,572 0 104,037 268,030 55,292 55,596 0
30 54,923 0 130,102 19,480 68,328 54,923 0
1 59,149 0 59,149 0 0 59,149 0
2 56,614 0 56,614 0 0 56,614 0
3 52,854 0 41,875 10,979 ▲ 10,420 52,295 321,906
4 54,326 0 54,326 0 0 54,326 0
5 60,912 0 60,912 0 0 60,912 0
6 61,011 0 61,011 0 0 61,011 0

3,046,235 2,624,381 ▲ 32,587 2,300,274 324,107 1,756,066 544,208 324,107
23 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0
25 19,014 0 19,014 0 0 19,014 0
26 1,924,477 0 349,208 0 346,287 2,921 0
27 156,536 ▲ 32,587 1,266,941 23,449 1,253,487 13,454 2,201
28 53,993 0 97,085 2,169 43,092 53,993 0
29 70,572 0 104,037 268,030 55,292 55,596 0
30 54,923 0 130,102 19,480 68,328 54,923 0
1 59,149 0 59,149 0 0 59,149 0
2 56,614 0 56,614 0 0 56,614 0
3 52,854 0 41,875 10,979 ▲ 10,420 52,295 321,906
4 54,326 0 54,326 0 0 54,326 0
5 60,912 0 60,912 0 0 60,912 0

6 61,011 0 61,011 0 0 61,011 0

3,046,235 2,624,381 ▲ 32,587 2,300,274 324,107 1,756,066 544,208 324,107

単年度型

都道県・
市町村
交付分

各年度
別合計

都道県交付分　計

市町村交付分　計

合計

直接 継続 60,921－ 13A －
東日本大震災
特別家賃低減
事業

横堀平 村 大玉村 6 0

各年度
別合計

27 ～8

市町村
交付分

都道県
交付分

各年度
別合計

（注）

1 「事業番号」「事業名」「地区名 施設名」「交付団体」「事業実施主体」「直接/間接」 「全体事業費」

「全体事業期間」欄には、生活拠点形成事業計画の記載に合わせて記入してください。

2 「継続/完了」欄には、未着手、継続、廃止、完了のいずれかを記入してください。

3 「交付額」欄には、既に交付された国費を生活拠点形成事業計画の年度別に記入してください。

4 「事業間流用額」欄には、事業間流用した国費を生活拠点形成事業計画の年度別に記入してください。

5 「契約済額」欄には、契約や交付決定、協定等により金額及び相手先が明確になっている国費相当

額を記入してください。なお、国費相当分は、事業費に国費率を乗じて算出した値で構いません。

6 「執行残額」欄には、廃止、完了になった事業の残額を記入してください。

7 「事業の進捗状況」欄は、事業の開始、完了等がわかるよう簡潔に記載してください。


