

(様式1)

## 大玉村 生活拠点形成事業計画 令和6年度進捗状況(契約状況)報告

## 総括表

令和7年3月末時点

(千円)

大玉村 交付分 (福島県交付分含む)	執行 年度	交付額 (国費)	契約済額 (国費相当額)
		0	0
23	0	0	0
24	0	0	0
25	19,014	19,014	19,014
26	1,924,477	1,924,477	349,208
27	156,536	156,536	1,266,941
28	53,993	53,993	97,085
29	70,572	70,572	104,037
30	54,923	54,923	130,102
1	59,149	59,149	59,149
2	56,614	56,614	56,614
3	52,854	52,854	41,875
4	54,326	54,326	54,326
5	60,912	60,912	60,912
6	61,011	61,011	61,011
合計		2,624,381	2,300,274

<参考> うち、当該市町村 交付分	執行 年度	交付額 (国費)	契約済額 (国費相当額)
		0	0
23	0	0	0
24	0	0	0
25	19,014	19,014	19,014
26	1,924,477	1,924,477	349,208
27	156,536	156,536	1,266,941
28	53,993	53,993	97,085
29	70,572	70,572	104,037
30	54,923	54,923	130,102
1	59,149	59,149	59,149
2	56,614	56,614	56,614
3	52,854	52,854	41,875
4	54,326	54,326	54,326
5	60,912	60,912	60,912
6	61,011	61,011	61,011
合計		2,624,381	2,300,274

<参考>	大玉村生活拠点形成交付金基金 残高	大玉村生活拠点形成交付金基金の利息額	大玉村生活拠点形成交付金基 金の取崩額
	0	0	1,756,066

(注)

1 基金を造成しない場合は、「基金残高」、「基金の利息額」、「取崩額」の欄については、記載は不要です。

2 「契約済額」は、契約に加え、交付決定、協定等により金額及び相手先が明確になっているものの国費相当額を含みます。

生活拠点形成事業計画 令和6年度進捗状況(契約状況)報告

省庁名 国土交通省

令和7年3月末時点

令和7年3月末時点

生活拠点形成事業計画 令和6年度進捗状況(契約状況)報告

省庁名 国土交通省

令和7年3月末時点

No.	事業番号		事業名	地区名	交付団体	事業実施主体	直接/間接	基金型 単年度型	継続 完了	全体 事業費	会体 事業期間	年度	交付額 (国費)	事業間 流用額 (国費)	契約額 (国費相当額)	執行残額 (国費相当額)	事業の進捗状況		進捗状況 (左記で「未達成」の場合は、その理由をマークの記号で回答。最大2つ。)	基金型 取崩額 (国費)	単年度型 支出額 (国費)	国庫 返還額 (国費)	事業間流用の詳細		備考		
	事業番号	事業名															事業の進捗状況	進捗状況					事業間流用の詳細				
8	A-3-1	東日本大震災特別家賃低減事業	横堀平	村	大玉村	直接	継続	60,921	27	~6	23	24	25	26	27	1,716	0	1,605	111	平成27年度事業完了	0	1,605	111				
											28	6,180	0	6,180	0	0	0	0	0	平成28年度事業完了	0	6,180	0				
											29	6,050	0	6,050	0	0	0	0	0	平成29年度事業完了	0	6,050	0				
											30	6,206	0	6,206	0	0	0	0	0	平成30年度事業完了	0	6,206	0				
											1	6,981	0	6,981	0	0	0	0	0	令和元年度事業完了	0	6,981	0				
											2	5,787	0	5,787	0	0	0	0	0	令和2年度事業完了	0	5,787	0				
											3	5,671	0	5,671	0	0	0	0	0	令和3年度事業完了	0	5,671	0				
											4	3,606	0	3,606	0	0	0	0	0	令和4年度事業完了	0	3,606	0				
											5	2,445	0	2,445	0	0	0	0	0	令和5年度事業完了	0	2,445	0				
											6	2,539	0	2,539	0	0	0	0	0	令和6年度事業完了	0	2,539	0				
											算計	45,687	0	45,576	111	0	0	0	0	0	45,576	111	0				
(注)											23	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
1「事業番号」「事業名」「地区名	施設名	」「交付団体」「事業実施主体」「直接/間接」「全体会事業費」									24	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
2「会体事業期間」欄には、生活改善形成事業計画の記載に合わせて記入してください。											25	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
3「交付額」欄には、既交付された国費を生活改善形成事業計画の年度別に記入してください。											26	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
4「交付額」欄には、既交付された国費を生活改善形成事業計画の年度別に記入してください。											27	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
5「契約額」欄には、契約や交付実績、協定書に記載及び相手先が明確になっている国費相当額を記入してください。なお、国費相当分は、事業費に国費を算入して算出した額を構いません。											28	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
6「執行残額」欄には、未払、完了となった事業費を記入してください。											29	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
7「事業の進捗状況」欄は、事業の開始、完了等の状況に記入してください。											30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
											1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
											2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
											3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
											4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
											5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
											6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
											0	都道府交付分	計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
											23	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
											24	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
											25	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
											26	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
											27	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
											28	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
											29	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
											30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
											1	0	都道府交付分	計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
											2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
											3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
											4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
											5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
											6	0	1,011	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
											3,046,235	市町村交付分	計	2,624,381	▲ 32,587	2,300,274	324,107	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
											23	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
											24	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
											25	19,014	0	19,014	0	0	0	0	0	19,014	0	0	0	0	0		
											26	1,924,477	0	349,208	0	0	0	0	346,287	2,921	0	0	0	0	0		
											27	156,336	▲ 32,587	1,266,941	23,449	0	0	0	0	1,253,487	13,454	2,201	0	0	0		
											28	53,993	0	97,095	2,169	0	0	0	0	43,092	55,993	0	0	0	0		
											29	70,712	0	104,037	268,030	0	0	0	0	55,492	55,996	0	0	0	0		
											30	54,923	0	130,152	19,480	0	0	0	0	68,328	54,923	0	0	0	0		
											1	54,923	0	130,152	19,480	0	0	0	0	54,923	54,923	0	0	0	0		
											2	56,614	0	56,614	0	0	0	0	0	56,614	0	0	0	0	0		
											3	52,854	0	41,875	10,976	0	0	0	0	▲ 10,420	52,855	32,1906	0	0	0		
											4	54,326	0	54,326	0	0	0	0	0	54,326	0	0	0	0	0		
											5	60,912	0	60,912	0	0	0	0	0	60,912	0	0	0	0	0		
											6	61,011	0	61,011	0	0	0	0	0	61,011	0	0	0	0	0		
											3,046,235	金計	2,624,381	▲ 32,587	2,300,274	324,107	0	0	0	0	1,756,066	544,208	324,107	0	0	0	